

Ejendomsselskabet Kornmarken 42 ApS

Gasværksvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 14 77 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kornmarken 42 ApS Gasværksvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 14 77 63
	Stiftet: 11. maj 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS
Associeret virksomhed	KHLK Holding A/S, Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med fast ejendom, investering i fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -333 t.kr. mod 2.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.064 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er anlagt en retssag mod selskabet på op mod 2.550 t.kr. Det vides ikke på nuværende tidspunkt om forpligtelsen bliver aktuel. Selskabet har rejst et modkrav på op mod 1.000 t.kr.

På nuværende tidspunkt er selskabet uden aktivitet, og såfremt der ikke kommer ny aktivitet eller selskabet taber den ovenfor omtalte retssag må selskabet ophøre med et tab til følge.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-333.475	2.362.152
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.666.661	-1.800.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-85.830</u>
Driftsresultat	-2.000.136	476.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.757	0
Andre finansielle indtægter	809	16.713
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-427.192</u>	<u>-699.118</u>
Resultat før skat	-2.418.762	-206.083
Skat af årets resultat	<u>355.058</u>	<u>62.748</u>
Årets resultat	<u>-2.063.704</u>	<u>-143.335</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.063.704</u>	<u>-143.335</u>
Disponeret i alt	<u>-2.063.704</u>	<u>-143.335</u>

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	0	29.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.600.000</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.600.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.808	191.881
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	35.000
	Udskudte skatteaktiver	145.372	0
	Andre tilgodehavender	25.798	16.785
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.465
	Tilgodehavender i alt	<u>423.978</u>	<u>262.156</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	83.562
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>83.562</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>423.978</u>	<u>345.718</u>
	Aktiver i alt	<u>423.978</u>	<u>29.945.719</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-816.724	1.246.980
Egenkapital i alt	-691.724	1.371.980
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	209.686
Hensatte forpligtelser i alt	0	209.686
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	19.685.575
Gæld til pengeinstitutter	0	4.625.688
Deposita	0	2.591.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	26.902.727
Gæld til pengeinstitutter	0	160.937
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	782.030
Selskabsskat	0	98.301
Anden gæld	1.115.702	420.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115.702	1.461.326
Gældsforpligtelser i alt	1.115.702	28.364.053
Passiver i alt	423.978	29.945.719

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er anlagt en retssag mod selskabet på op mod 2.550 t.kr. Det vides ikke på nuværende tidspunkt om forpligtelsen bliver aktuel. Selskabet har rejst et modkrav på op mod 1.000 t.kr.		
På nuværende tidspunkt er selskabet uden aktivitet, og såfremt der ikke kommer ny aktivitet eller selskabet taber den ovenfor omtalte retsag må selskabetophøre med et tab til følge.		
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>-1.666.661</u>	<u>-1.800.000</u>
	<u>-1.666.661</u>	<u>-1.800.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.928
Andre finansielle omkostninger	<u>427.192</u>	<u>692.190</u>
	<u>427.192</u>	<u>699.118</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	36.263.824	36.263.824
Afgang i årets løb	<u>-36.263.824</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>36.263.824</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-6.663.824	-4.863.824
Årets regulering til dagsværdi	<u>6.663.824</u>	<u>-1.800.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-6.663.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>29.600.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
5. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	1	1	
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KHLK Holding A/S, Aalborg SV	33,33 %	0	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.246.980	1.390.315
Årets overførte overskud eller underskud	-2.063.704	-143.335
	-816.724	1.246.980
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		t.kr. <u>2.550.000</u>

Eventualforpligtelse vedrørende retssag:

Der er anlagt en retssag mod selskabet. Det vides ikke på nuværende tidspunkt om forpligtelsen bliver aktuel. Der er rejst krav på op mod 2.550 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.